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PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 4 I VANSJØ/SVINNDAL IL 

Styremøte nr. 4 avholdt fysisk den 19.mars 2024, kl. 19.30. 

Til stede fra styret: Grethe Guttulsrud, Marianne Voldengen, Per Weum, Lise Kristin Aaberg, 

Janne Erøy, Linda Wiseth og Kristine Johnsrød 

Meldt forfall: Glenn Zetlitz, Gøran Willassen 

Referent: Grethe Guttulsrud 

Styreleder åpnet styremøte nr. 4 19.mars 2024, kl. 19.30.  

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saker som lå til behandling. 
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Vedtakssaker:   

Sak 1/4/2024: Låser  
Hengelåser til lager er bestilt.   
Lås inn til kontor i servicehuset er defekt pga vannskade og må erstatter. Det foreslås da å flytte låsen 
fra E-sport og sette inn to nye låser hos E-sport som kan fjernlåses og tidsstyres.  
Det foreslås å gjøre det samme med døren til materialrommet på fotballbanen, dette vil gi bedre 
tilgangsstyring.  
 
Vedtak 
Vi kjøper nye låser til Frida og materialrom på banen.  
  

Sak 2/4/2024: Plan for asfaltering og løpebane.    
Vi gjør en befaring på banen. Er det klart til asfaltering der hvor containeren skal stå?  
 

Vedtak:   
Saken ble utsatt da det ble for mørkt for en befaring.  
  
  

Sak 3/4/2024: Zettle  
For å kunne endre i kioskartikler må man ha adminpålogg. Adminpålogget gir også andre rettigheter.  
Skal det kun være hovedstyret, eller skal gruppeledere også ha denne tilgangen?  
 
Vedtak:  
Grethe sender en forespørsel til Zettle om roller. Dersom det ikke lar seg løse:  
Tilganger til admin i Zettle skal kun ligge i hovedstyret. Janne kan kontaktes fra gruppene ved behov 
for endring av produkter. Tina og Maren informeres om dette. Ansvar Janne.  
Informerer også om mulighet til å bruke handlekurv i VIPPS, der dette er praktisk.  
Grethe endrer passord i Zettle og informerer Janne og Marianne. 
  

Sak 4/4/2024: Samhandling angående sykkelpark med Våler Kommune  
Marianne innleder til saken  
 
Vedtak 
V/S ønsker ikke å ha ansvar eller eierskap til en sykkelpark. Dersom det er ønske om å starte opp en 
sykkelgruppe i V/S er vi positive til dette, men det krever dedikerte ressurser som kan drive dette.  
 

Sak 5/4/2024: Nytt medlemsregister 
Spoortz vil bli til Spond og med dette får vi et nytt system for alt administrativt rundt 

medlemshåndtering. Spond har vært etterspurt av mange foreldre og trenere, så vi ønsker å komme 

raskt i gang med overgangen. Det er mye informasjon som skal flyttes. Det må foreligget et 

styrevedtak på endring av medlemsregister.  

Vedtak 

Det besluttes å endre leverandør av medlemsregister fra Sporrtz til Spond. Grethe sender inn 

endringsmelding til NIF og starter arbeidet med konvertering av plattform. Hun ber om bistand ved 

behov. 
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Orienteringssaker  

 O-Sak 6/4/2024: Status økonomi  
 Styreleder gikk igjennom status økonomi.  
 

Forslag til vedtak:   
Styret tar orienteringen til etterretning  
 

O-Sak 7/4/2024: Status årshjul og gjøremål  
Grethe og Marianne orienterte om følgende saker: 

1. [unntatt offentlighet] 
2. Styrkerom – Grethe orienterte om mulighet til å bruke styrkerommet på Helse og 
omsorgssenteret.  
3. Styrekurs – Marianne jobber med å finne dato 
4. Klubbutvikling  – Marianne jobber med å finne dato 

 
Vedtak:   
Styret tar orienteringen til etterretning  

 

O-Sak 8/4/2024: Klubbhåndbok  
Fremdrift på arbeidet med ny klubbhåndbok ble gått igjennom.  
 
Vedtak: 
Styremedlemmer jobber videre med tildelte områder.  

 

O-Sak 9/4/2024: Ny lovnorm for idrettslag  
Ny lovnorm for idrettslag er gjeldende fra 01.01.2024. V/S IL må oppdateres sin lovnorm. Endringer 
som medfører at årsmøtet må godkjenne skal settes i klammer frem til neste årsmøte. Marianne og 
Grethe går igjennom endringene og utarbeider ny lovnorm.  

 
Vedtak: 
Styret tar orienteringen til etterretning  
 

O-Sak 10/4/2024: Eventuelt  
Diverse informasjon  

• Fotball 2009/2010/2011, laget løses opp da de er for få spillere 
• Stenging av Vålerhallen  
• Håndball og hall  
• Søknader stiftelsen Kirkebygden, frist 20.03  

  
Vedtak: 
Styret tar orienteringen til etterretning  
 


